

Koed Aarhus Nord A/S

Rokhøj 18, 8520 Lystrup

CVR-nr. 38 77 55 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Henrik Høstrup Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koed Aarhus Nord A/S Røkhøj 18 8520 Lystrup CVR-nr.: 38 77 55 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Høstrup Sørensen, Formand Johnny Vinther Christensen Jonny Skrivarhaug
Direktion	Johnny Vinther Christensen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Koed A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted.

Udvikling i året

Årets bruttofortjeneste udgør 3.696 t.kr. mod 3.356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -386 t.kr. mod -370 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr 31.12.2024 udviser en negativ egenkapital på 242 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele sin aktiekapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig driftsindtjening i selskabet. Der er endvidere stillet sikkerhed for den videre drift af selskabets ejere og af disse kontrollerede selskaber.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.696.132	3.355.671
2 Personaleomkostninger	-3.882.341	-3.473.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.159	-264.506
Driftsresultat	-391.368	-382.376
Andre finansielle indtægter	23.239	12.107
Øvrige finansielle omkostninger	-125.155	-103.703
Resultat før skat	-493.284	-473.972
3 Skat af årets resultat	107.666	104.011
Årets resultat	-385.618	-369.961
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-385.618	-369.961
Disponeret i alt	-385.618	-369.961

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.644	374.159
5	Indretning af lejede lokaler	447.938	463.914
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.582</u>	<u>838.073</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>758.582</u>	<u>838.073</u>
Omsætningsaktiver			
	Færdigvarer og handelsvarer	<u>1.102.116</u>	<u>1.088.382</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.102.116</u>	<u>1.088.382</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.328.523	657.902
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.125	4.034
	Tilgodehavende selskabsskat	106.260	112.024
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.260</u>	<u>33.307</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.445.168</u>	<u>807.267</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.400</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.559.684</u>	<u>1.895.649</u>
	Aktiver i alt	<u>3.318.266</u>	<u>2.733.722</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-742.209	-356.591
Egenkapital i alt	-242.209	143.409
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.751	103.157
Hensatte forpligtelser i alt	101.751	103.157
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.783.245	1.343.178
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.845	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.542	281.615
Gæld til tilknyttede virksomheder	851.608	228.733
Anden gæld	436.484	633.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.458.724	2.487.156
Gældsforpligtelser i alt	3.458.724	2.487.156
Passiver i alt	3.318.266	2.733.722

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	13.370	513.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-369.961	-369.961
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-356.591	143.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-385.618	-385.618
	500.000	-742.209	-242.209

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele sin aktiekapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig driftsindtjening i selskabet. Der er endvidere stillet sikkerhed for den videre drift af selskabets ejere og af disse kontrollerede selskaber.		
På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.382.766	2.896.371
Pensioner	236.636	293.571
Andre omkostninger til social sikring	131.161	94.468
Personaleomkostninger i øvrigt	131.778	189.131
	<u>3.882.341</u>	<u>3.473.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-106.260	-112.024
Årets regulering af udskudt skat	-1.406	8.013
	<u>-107.666</u>	<u>-104.011</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.242.107	1.071.773
Tilgang i årets løb	26.000	170.334
Kostpris 31. december 2024	<u>1.268.107</u>	<u>1.242.107</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-867.948	-710.164
Årets afskrivninger	-89.515	-157.784
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-957.463</u>	<u>-867.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>310.644</u>	<u>374.159</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	1.067.218	1.067.218
Tilgang i årets løb	99.668	0
Kostpris 31. december 2024	1.166.886	1.067.218
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-603.304	-496.582
Årets afskrivninger	-115.644	-106.722
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-718.948	-603.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	447.938	463.914

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.783 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, udgør 2.936 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelser fra operationel leasing indenfor 1 år udgør 56 t.kr., Leasingforpligtelser mellem 1 og 5 år udgør 0 t.kr.

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb udgør 170 t.kr.

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. udgør 193 t.kr.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Koed A/S, Koed Vejle A/S og Sparta ApS' mellemværende med kreditinstitutter.

Andre eventualforpligtelser:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Eventualposter (fortsat)
